- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Станция юных туристов»
города Тирасполь

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), за умелую организацию учебной и воспитательной деятельности, высокий профессионализм и в связи с 45-летием со дня образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Станция юных туристов» города Тирасполь
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета

	Погорлецкую Ларису Алексеевну
	–
	педагога дополнительного образования;

2) орденом «Трудовая Слава»:

	Лутенко Людмилу Григорьевну
	–
	педагога дополнительного образования,

	Пономарь Антонину Александровну
	–
	педагога дополнительного образования.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
[bookmark: _GoBack]
г. Тирасполь
        29 октября 2021 г.
              № 359